
Nr. 3467
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 3467;
 
gelet op artikel 36a, tweede lid, van de Gemeentewet 
 
 
 b e s l u i t : 
 
De ontheffing van het ingezetenschap, als bedoeld in artikel 36a lid 2 van de Gemeentewet, van de heer W. 
Oosterwijk, wonende te Hoevelaken en mevrouw J.M. de Heer-Verheij, wonende te Veenendaal, voor de 
duur van 1 jaar te verlengen. 
 
 

 Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 mei 2024.
 De raad voornoemd,
 de griffier,                           de voorzitter,
 
 
 


